Global Leader in Flexible Technology
w
w
w
.s
jm
fle
x.
co
m
이
 카
탈
로
그
는
 S
JM
의
 자
산
입
니
다
.
사
전
 서
면
 허
가
 없
이
직
간
접
적
으
로
 복
제
,
전
송
 또
는
 복
제
를
 금
지
합
니
다
.
독일
남아공
중국
대한민국
일본
말레이시아
멕시코
미국
7 생산공장 (대한민국 2)
6 영업사무소
5 연구·개발
모로코
글로벌네트워크
경기도 시흥시 공단1대로 322번길 54 (정왕동)
T. 031)496-3333   E. jh.song@sjmflex.com
Web.  www.sjmflex.com
상하수도 · 농공업용수용
벨로우즈형 신축관이음
독일
남아공
중국
대한민국
일본
말레이시아
멕시코
미국
7 생산공장 (대한민국 2)
6 영업사무소
5 연구·개발
모로코
에너지·환경 분야 고객
회
사
소
개
기
술
·품
질에스제이엠
설계 해석
시험 평가
● 벨로우즈형 신축관이음 국내 최초 생산(1975)
● 누리호(KSLV-II) 부품 개발(2022)
● ITER 핵융합발전소 건설공사 시스템 개발 참여
● 신축관 기술연구소(독립 부지+건물)
● 전문 AS 품질관리팀 운영
● 1997년 코스피 상장
창업이래 지속적인 발전을 거듭하며 벨로우즈 산업을 선도해 온 SJM
SJM은 1975년 최초로 벨로우즈 국산화에 성공하며 배관의 진동 · 부등침하 · 기밀 · 열팽창 · 소음 등에 최적화한 벨로우
즈를 공급하고 있습니다.  벨로우즈에 대한 끊임없는 연구·개발을 통해 토목·건축, 에너지, 자동차 산업 뿐만 아니라, 우주
항공 및 핵융합발전에너지 등 미래 국가과학기술산업에서 사용하는 벨로우즈 응용기술을 개발하며 시장을 선도하고 있습
니다.  특히 유럽, 미주, 중국, 동남아, 아프리카 지역에 구축된 해외 네트워크를 기반으로 조선해양 분야 시장점유율 세계 1
위, 운송분야 세계 2위를 비롯하여 글로벌 경영 환경을 구축하여 힘차게 미래로 나아가고 있습니다.
벨로우즈에 대한 우리 기술과 철저한 품질로 물 산업 분야에서도 그 역할과 소명을 다하겠습니다.
물·환경 토목·건축
조선해양 자동차
우주항공 핵융합
배관 설계에 대한 다양한 국제 코드와 규격에 따라 배관응력해석을 수행하고, 유한요소해석을 통해 벨로우즈의 응력과 피로에 대
해 평가합니다. 또한 운전 압력에서 배관의 구조적 안정성을 검증합니다.
벨로우즈 사용 환경에서 발생하는 변위, 진동, 압력, 피로, 소재 부식에 대한 분석과 검증 시험에 대한 보유 기술을 통해 신뢰성을
확보하고 있습니다.
진동 시험 내구성 시험 소재부식 시험
기계적 특성 측정 극저온 시험 파열시험2 3
상
하
수
도
·농
공
업
용
수
용
  제
품
상
하
수
도
·농
공
업
용
수
용
  제
품
4 5
노출형  복식  플랜지식(양악)
노출형  복식  용접이음식
압력 10K (0.98MPa)
STS304 (Body & Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명
  Φ50 24466251   SBOFD0S-50
  Φ60 24466252   SBOFD0S-65
  Φ80 24466253   SBOFD0S-80
  Φ100 24466254   SBOFD0S-100
  Φ150 24466256   SBOFD0S-150
  Φ200 24466257   SBOFD0S-200
  Φ250 24466258   SBOFD0S-250
  Φ300 24466259   SBOFD0S-300
  Φ350 24466260   SBOFD0S-350
  Φ400 24466261   SBOFD0S-400
  Φ450 24466262   SBOFD0S-450
  Φ500 24466263   SBOFD0S-500
압력 16K (1.57MPa)
STS304 (Body & Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명
  Φ50 24466355   SBOFD6S-50
  Φ60 24466356   SBOFD6S-65
  Φ80 24466357   SBOFD6S-80
  Φ100 24466358   SBOFD6S-100
  Φ150 24466360   SBOFD6S-150
  Φ200 24466361   SBOFD6S-200
  Φ250 24466362   SBOFD6S-250
  Φ300 24466363   SBOFD6S-300
  Φ350 24466364   SBOFD6S-350
  Φ400 24466365   SBOFD6S-400
  Φ450 24466366   SBOFD6S-450
  Φ500 24466367   SBOFD6S-500
압력 10K (0.98MPa)
STS304 (Body & Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명
  Φ50 24466225   SBOWD0S-50
  Φ60 24466226   SBOWD0S-65
  Φ80 24466227   SBOWD0S-80
  Φ100 24466228   SBOWD0S-100
  Φ150 24466230   SBOWD0S-150
  Φ200 24466231   SBOWD0S-200
  Φ250 24466232   SBOWD0S-250
  Φ300 24466233   SBOWD0S-300
  Φ350 24466234   SBOWD0S-350
  Φ400 24466235   SBOWD0S-400
  Φ450 24466236   SBOWD0S-450
  Φ500 24466237   SBOWD0S-500
압력 16K (1.57MPa)
STS304 (Body & Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명
  Φ50 24466329   SBOWD6S-50
  Φ60 24466330   SBOWD6S-65
  Φ80 24466331   SBOWD6S-80
  Φ100 24466332   SBOWD6S-100
  Φ150 24466334   SBOWD6S-150
  Φ200 24466335   SBOWD6S-200
  Φ250 24466336   SBOWD6S-250
  Φ300 24466337   SBOWD6S-300
  Φ350 24466338   SBOWD6S-350
  Φ400 24466339   SBOWD6S-400
  Φ450 24466340   SBOWD6S-450
  Φ500 24466341   SBOWD6S-500
노출형  단식  플랜지식(양악)
노출형  단식  용접이음식
압력 10K (0.98MPa)
STS304 (Body & Bellows) SS275 (Body) + STS316L (Bellows) STS304 (Body) + STS316L (Bellows) STS316L (Body & Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명 관경[mm] 물품식별번호 모델명 관경[mm] 물품식별번호 모델명 관경[mm] 물품식별번호 모델명
Φ50 24466238   SBOFS0S-50  Φ50 24891683 SBOFS0CL-50 Φ50 24891881 SBOFS0SL-50 Φ50 24891903 SBOFS0LL-50
Φ60 24466239   SBOFS0S-65  Φ65 24891684 SBOFS0CL-65 Φ65 24891882 SBOFS0SL-65 Φ65 24891904 SBOFS0LL-65
Φ80 24466240   SBOFS0S-80  Φ80 24891685 SBOFS0CL-80 Φ80 24891883 SBOFS0SL-80 Φ80 24891905 SBOFS0LL-80
Φ100 24466241   SBOFS0S-100  Φ100 24891686 SBOFS0CL-100 Φ100 24891884 SBOFS0SL-100 Φ100 24891906 SBOFS0LL-100
Φ150 24466243   SBOFS0S-150  Φ150 24891687 SBOFS0CL-150 Φ150 24891885 SBOFS0SL-150 Φ150 24891907 SBOFS0LL-150
Φ200 24466244   SBOFS0S-200  Φ200 24891688 SBOFS0CL-200 Φ200 24891886 SBOFS0SL-200 Φ200 24891908 SBOFS0LL-200
Φ250 24466245   SBOFS0S-250  Φ250 24891689 SBOFS0CL-250 Φ250 24891887 SBOFS0SL-250 Φ250 24891909 SBOFS0LL-250
Φ300 24466246   SBOFS0S-300  Φ300 24891690 SBOFS0CL-300 Φ300 24891888 SBOFS0SL-300 Φ300 24891910 SBOFS0LL-300
Φ350 24466247   SBOFS0S-350  Φ350 24891691 SBOFS0CL-350 Φ350 24891889 SBOFS0SL-350 Φ350 24891911 SBOFS0LL-350
Φ400 24466248   SBOFS0S-400  Φ400 24891692 SBOFS0CL-400 Φ400 24891890 SBOFS0SL-400 Φ400 24891912 SBOFS0LL-400
Φ450 24466249   SBOFS0S-450  Φ450 24891693 SBOFS0CL-450 Φ450 24891891 SBOFS0SL-450 Φ450 24891913 SBOFS0LL-450
Φ500 24466250   SBOFS0S-500  Φ500 24891694 SBOFS0CL-500 Φ500 24891892 SBOFS0SL-500 Φ500 24891914 SBOFS0LL-500
 Φ550 24891695 SBOFS0CL-550 Φ600 24891893 SBOFS0SL-600 Φ600 24891915 SBOFS0LL-600
 Φ600 24891696 SBOFS0CL-600 Φ700 24891894 SBOFS0SL-700 Φ700 24891916 SBOFS0LL-700
 Φ700 24891697 SBOFS0CL-700 Φ800 24891895 SBOFS0SL-800 Φ800 24891917 SBOFS0LL-800
 Φ800 24891698 SBOFS0CL-800 Φ900 24891896 SBOFS0SL-900 Φ900 24891918 SBOFS0LL-900
 Φ900 24891699 SBOFS0CL-900 Φ1,000 24891897 SBOFS0SL-1000 Φ1,000 24891919 SBOFS0LL-1000
 Φ1000 24891700 SBOFS0CL-1000 Φ1,100 24891898 SBOFS0SL-1100 Φ1,100 24891920 SBOFS0LL-1100
 Φ1100 24891701 SBOFS0CL-1100 Φ1,200 24891899 SBOFS0SL-1200 Φ1,200 24891921 SBOFS0LL-1200
 Φ1200 24891702 SBOFS0CL-1200 Φ1,350 24891900 SBOFS0SL-1350 Φ1,350 24891922 SBOFS0LL-1350
 Φ1350 24891703 SBOFS0CL-1350 Φ1,500 24891901 SBOFS0SL-1500 Φ1,500 24891923 SBOFS0LL-1500
 Φ1500 24891704 SBOFS0CL-1500 Φ1,650 24891902 SBOFS0SL-1650 Φ1,650 24891924 SBOFS0LL-1650
 Φ1600 24891705 SBOFS0CL-1600 Φ1,800 24891925 SBOFS0LL-1800
 Φ1650 24891706 SBOFS0CL-1650
 Φ1800 24891707 SBOFS0CL-1800
 Φ1900 24891708 SBOFS0CL-1900
 Φ2000 24891709 SBOFS0CL-2000
 Φ2100 24891710 SBOFS0CL-2100
 Φ2200 24891711 SBOFS0CL-2200
 Φ2300 24891712 SBOFS0CL-2300
 Φ2400 24891713 SBOFS0CL-2400
 Φ2600 24891714 SBOFS0CL-2600
압력 10K (0.98MPa)
STS304 (Body & Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명
  Φ50 24466212   SBOWS0S-50
  Φ65 24466213   SBOWS0S-65
  Φ80 24466214   SBOWS0S-80
  Φ100 24466215   SBOWS0S-100
  Φ150 24466217   SBOWS0S-150
  Φ200 24466218   SBOWS0S-200
  Φ250 24466219   SBOWS0S-250
  Φ300 24466220   SBOWS0S-300
  Φ350 24466221   SBOWS0S-350
  Φ400 24466222   SBOWS0S-400
  Φ450 24466223   SBOWS0S-450
  Φ500 24466224   SBOWS0S-500
압력 16K (1.57MPa)
STS304 (Body & Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명
  Φ50 24466316   SBOWS6S-50
  Φ65 24466317   SBOWS6S-65
  Φ80 24466318   SBOWS6S-80
  Φ100 24466319   SBOWS6S-100
  Φ150 24466321   SBOWS6S-150
  Φ200 24466322   SBOWS6S-200
  Φ250 24466323   SBOWS6S-250
  Φ300 24466324   SBOWS6S-300
  Φ350 24466325   SBOWS6S-350
  Φ400 24466326   SBOWS6S-400
  Φ450 24466327   SBOWS6S-450
  Φ500 24466328   SBOWS6S-500
상
하
수
도
·농
공
업
용
수
용
  제
품
상
하
수
도
·농
공
업
용
수
용
  제
품
6 7
압력 10K (0.98MPa)
STS304 (Body & Bellows) SS275 (Body) + STS316L (Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명 관경[mm] 물품식별번호 모델명
  Φ50 24891764 SBCFD0SS-50   Φ50 24891715 SBCFD0CL-50
  Φ65 24891765 SBCFD0SS-65   Φ65 24891716 SBCFD0CL-65
  Φ80 24891766 SBCFD0SS-80   Φ80 24891717 SBCFD0CL-80
  Φ100 24891767 SBCFD0SS-100   Φ100 24891718 SBCFD0CL-100
  Φ150 24891768 SBCFD0SS-150   Φ150 24891719 SBCFD0CL-150
  Φ200 24891769 SBCFD0SS-200   Φ200 24891720 SBCFD0CL-200
  Φ250 24891770 SBCFD0SS-250   Φ250 24891721 SBCFD0CL-250
  Φ300 24891771 SBCFD0SS-300   Φ300 24891722 SBCFD0CL-300
  Φ350 24891772 SBCFD0SS-350   Φ350 24891723 SBCFD0CL-350
  Φ400 24891773 SBCFD0SS-400   Φ400 24891724 SBCFD0CL-400
  Φ450 24891774 SBCFD0SS-450   Φ450 24891725 SBCFD0CL-450
  Φ500 24891775 SBCFD0SS-500   Φ500 24891726 SBCFD0CL-500
  Φ600 24891727 SBCFD0CL-600
  Φ700 24891728 SBCFD0CL-700
  Φ800 24891729 SBCFD0CL-800
  Φ900 24891730 SBCFD0CL-900
Φ1,000 24891731 SBCFD0CL-1000
Φ1,100 24891732 SBCFD0CL-1100
Φ1,200 24891733 SBCFD0CL-1200
Φ1,350 24891734 SBCFD0CL-1350
Φ1,500 24891735 SBCFD0CL-1500
Φ1,650 24891736 SBCFD0CL-1650
Φ1,800 24891737 SBCFD0CL-1800
Φ1,900 24891738 SBCFD0CL-1900
Φ2,000 24891739 SBCFD0CL-2000
Φ2,100 24891740 SBCFD0CL-2100
Φ2,200 24891741 SBCFD0CL-2200
Φ2,300 24891742 SBCFD0CL-2300
Φ2,400 24891743 SBCFD0CL-2400
Φ2,600 24891744 SBCFD0CL-2600
Φ2,700 24891745 SBCFD0CL-2700
Φ2,800 24891746 SBCFD0CL-2800
매설형 복식 플랜지식(양악)
매설형 복식 용접이음식
SS275 (Body) + STS316L (Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명
Φ50 24891776 SBCWD0CL-50
Φ65 24891777 SBCWD0CL-65
Φ80 24891778 SBCWD0CL-80
Φ100 24891779 SBCWD0CL-100
Φ150 24891780 SBCWD0CL-150
Φ200 24891781 SBCWD0CL-200
Φ250 24891782 SBCWD0CL-250
Φ300 24891783 SBCWD0CL-300
Φ350 24891784 SBCWD0CL-350
Φ400 24891785 SBCWD0CL-400
Φ450 24891786 SBCWD0CL-450
Φ500 24891787 SBCWD0CL-500
Φ600 24891788 SBCWD0CL-600
Φ700 24891789 SBCWD0CL-700
Φ800 24891790 SBCWD0CL-800
SS275 (Body) + STS316L (Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명
Φ900 24891791 SBCWD0CL-900
Φ1,000 24891792 SBCWD0CL-1000
Φ1,100 24891793 SBCWD0CL-1100
Φ1,200 24891794 SBCWD0CL-1200
Φ1,350 24891795 SBCWD0CL-1350
Φ1,500 24891796 SBCWD0CL-1500
Φ1,650 24891797 SBCWD0CL-1650
Φ1,800 24891798 SBCWD0CL-1800
Φ2,000 24891799 SBCWD0CL-2000
Φ2,100 24891800 SBCWD0CL-2100
Φ2,200 24891801 SBCWD0CL-2200
Φ2,300 24891802 SBCWD0CL-2300
Φ2,400 24891803 SBCWD0CL-2400
Φ2,600 24891804 SBCWD0CL-2600
압력 10K (0.98MPa)
STS304 (Body & Bellows) SS275 (Body) + STS316L (Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명 관경[mm] 물품식별번호 모델명
Φ50 24891852 SBCFS0SS-50 Φ50 24891805 SBCFS0CL-50
Φ65 24891853 SBCFS0SS-65 Φ65 24891806 SBCFS0CL-65
Φ80 24891854 SBCFS0SS-80 Φ80 24891807 SBCFS0CL-80
Φ100 24891855 SBCFS0SS-100 Φ100 24891808 SBCFS0CL-100
Φ150 24891856 SBCFS0SS-150 Φ150 24891809 SBCFS0CL-150
Φ200 24891857 SBCFS0SS-200 Φ200 24891810 SBCFS0CL-200
Φ250 24891858 SBCFS0SS-250 Φ250 24891811 SBCFS0CL-250
Φ300 24891859 SBCFS0SS-300 Φ300 24891812 SBCFS0CL-300
Φ350 24891860 SBCFS0SS-350 Φ350 24891813 SBCFS0CL-350
Φ400 24891861 SBCFS0SS-400 Φ400 24891814 SBCFS0CL-400
Φ450 24891862 SBCFS0SS-450 Φ450 24891815 SBCFS0CL-450
Φ500 24891863 SBCFS0SS-500 Φ500 24891816 SBCFS0CL-500
Φ600 24891817 SBCFS0CL-600
Φ700 24891818 SBCFS0CL-700
Φ800 24891819 SBCFS0CL-800
Φ900 24891820 SBCFS0CL-900
Φ1,000 24891821 SBCFS0CL-1000
Φ1,100 24891822 SBCFS0CL-1100
Φ1,200 24891823 SBCFS0CL-1200
Φ1,350 24891824 SBCFS0CL-1350
Φ1,500 24891825 SBCFS0CL-1500
Φ1,650 24891826 SBCFS0CL-1650
Φ1,800 24891827 SBCFS0CL-1800
Φ1,900 24891828 SBCFS0CL-1900
Φ2,000 24891829 SBCFS0CL-2000
Φ2,100 24891830 SBCFS0CL-2100
Φ2,200 24891831 SBCFS0CL-2200
Φ2,300 24891832 SBCFS0CL-2300
Φ2,400 24891833 SBCFS0CL-2400
Φ2,600 24891834 SBCFS0CL-2600
매설형  단식  플랜지식(양악)
매설형  단식  용접이음식
SS275 (Body) + STS316L (Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명
Φ50 24891953 SBCWS0CL-50
Φ65 24891954 SBCWS0CL-65
Φ80 24891955 SBCWS0CL-80
Φ100 24891956 SBCWS0CL-100
Φ150 24891957 SBCWS0CL-150
Φ200 24891958 SBCWS0CL-200
Φ250 24891959 SBCWS0CL-250
Φ300 24891960 SBCWS0CL-300
Φ350 24891961 SBCWS0CL-350
Φ400 24891962 SBCWS0CL-400
Φ450 24891963 SBCWS0CL-450
Φ500 24891964 SBCWS0CL-500
Φ600 24891965 SBCWS0CL-600
Φ700 24891966 SBCWS0CL-700
SS275 (Body) + STS316L (Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명
Φ800 24891967 SBCWS0CL-800
Φ900 24891968 SBCWS0CL-900
Φ1,000 24891969 SBCWS0CL-1000
Φ1,100 24891970 SBCWS0CL-1100
Φ1,200 24891971 SBCWS0CL-1200
Φ1,350 24891972 SBCWS0CL-1350
Φ1,500 24891973 SBCWS0CL-1500
Φ1,650 24891974 SBCWS0CL-1650
Φ1,800 24891975 SBCWS0CL-1800
Φ2,000 24891976 SBCWS0CL-2000
Φ2,200 24891977 SBCWS0CL-2200
Φ2,400 24891978 SBCWS0CL-2400
Φ2,600 24891979 SBCWS0CL-2600
압력 16K (1.57MPa)
SS275 (Body) + STS316L (Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명
Φ50 24891835 SBCFS6CL-50
Φ65 24891836 SBCFS6CL-65
Φ80 24891837 SBCFS6CL-80
Φ100 24891838 SBCFS6CL-100
Φ150 24891839 SBCFS6CL-150
Φ200 24891840 SBCFS6CL-200
Φ250 24891841 SBCFS6CL-250
Φ300 24891842 SBCFS6CL-300
Φ350 24891843 SBCFS6CL-350
Φ400 24891844 SBCFS6CL-400
Φ450 24891845 SBCFS6CL-450
Φ500 24891846 SBCFS6CL-500
Φ600 24891847 SBCFS6CL-600
Φ700 24891848 SBCFS6CL-700
Φ800 24891849 SBCFS6CL-800
Φ900 24891850 SBCFS6CL-900
Φ1,000 24891851 SBCFS6CL-1000
압력 16K (1.57MPa
SS275 (Body) + STS316L (Bellows)
관경[mm] 물품식별번호 모델명
Φ50 24891747 SBCFD6CL-50
Φ65 24891748 SBCFD6CL-65
Φ80 24891749 SBCFD6CL-80
Φ100 24891750 SBCFD6CL-100
Φ150 24891751 SBCFD6CL-150
Φ200 24891752 SBCFD6CL-200
Φ250 24891753 SBCFD6CL-250
Φ300 24891754 SBCFD6CL-300
Φ350 24891755 SBCFD6CL-350
Φ400 24891756 SBCFD6CL-400
Φ450 24891757 SBCFD6CL-450
Φ500 24891758 SBCFD6CL-500
Φ600 24891759 SBCFD6CL-600
Φ700 24891760 SBCFD6CL-700
Φ800 24891761 SBCFD6CL-800
Φ900 24891762 SBCFD6CL-900
Φ1,000 24891763 SBCFD6CL-1000
압력 10K (0.98MPa)
압력 10K (0.98MPa)
 등
록
증
•
인
증
서
 인
증
서
8 9
특
허
증
•
실
용
신
안
등
록
증
디
자
인
등
록
증
10 11